

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/fotelik-samochodowy-kinderkraft-safety-fix-2-i-size-grey-dla-dziecka-76-150-cm-9-36-kg-p-54366.html>



Fotelik samochodowy Kinderkraft SAFETY Fix 2 i-Size GREY dla dziecka 76-150 cm, 9-36 kg

Cena	334,97 zł
Cena poprzednia	449,00 zł
Kod EAN	5902533923090
Producent	Kinderkraft

Opis produktu

Fotelik samochodowy SAFETY FIX 2 i-Size 76-150 cm Kinderkraft

SAFETY FIX 2 i-Size to fotelik samochodowy, zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie Twojego dziecka. Jest przeznaczony dla malców o wzroście 76-150 cm (od ok 15 miesiąca życia do 12 lat lub 9-36 kg). Fotelik jest zgodny z najnowszą normą R129 i-Size - w połączeniu z łatwym montażem w samochodzie (ISOFIX i TOP TETHER) oraz dedykowanymi systemami bezpieczeństwa SAFETY FIX 2 i-Size to fotelik bezpieczny, który posłuży Wam przez kilkanaście lat.

Fotelik zapewnia doskonałe dopasowanie zarówno do większych, jak i mniejszych dzieci. Ma szerokie, głębokie siedzisko oraz wyjmowaną, modułową wkładkę dla drobnych maluchów. Możesz też dopasować fotelik do kanapy samochodu, dzięki czemu będzie jeszcze dokładniej przylegał, co wpływa na zwiększenie bezpieczeństwa podczas podróży.

Najnowsza norma

SAFETY FIX 2 i-Size spełnia najnowszą normą R129 i-Size, dzięki czemu zyskujesz pewność, że to bezpieczny fotelik samochodowy. Przeszedł pozytywnie wszystkie testy zderzeniowe.

Fotelik na lata

SAFETY FIX 2 i-Size rośnie razem z dzieckiem. Przeznaczony jest dla dzieci od 15 miesiąca życia aż do 12 lat (76-150 cm wzrostu, 9-36 kg), a więc będzie Wam służył przez lata.

Systemy bezpieczeństwa

Fotelik wyposażono w H-GUARD SYSTEM, czyli 3-warstwowy zagłówek z pianką memory, który skutecznie chroni głowę i odcinek szyjny. Dodatkowo SIDE PROTECT SYSTEM, czyli szerokie i wysokie osłony boczne, pochłaniają energię powstałą w wyniku uderzenia, nie dopuszczając jej do ciała dziecka.

Łatwy montaż

Fotelik montuje się na ISOFIX oraz pas TOP TETHER. Oba mechanizmy posiadają wskaźniki poprawnego montażu, co niweluje ryzyko niepoprawnego zamocowania fotelika w aucie. Gdy pokazują kolor zielony - możecie śmiało ruszać w drogę.

Dopasowany do dziecka

Fotelik ma szerokie, głębokie siedzisko - idealne dla większych dzieci. A dla drobnych malców przewidziana jest modułowa wkładka.

Idealne dopasowanie do auta

Masz możliwość łatwego dopasowania kąta nachylenia oparcia - dzięki temu fotelik będzie jeszcze dokładniej przylegał do kanapy samochodu, a co za tym idzie: będzie bezpieczniejszy.

Łatwa regulacja pasów

Dzięki EASY GROW SYSTEM masz możliwość jednoczesnej regulacji pasów i zagłówka (12 poziomów). Wewnętrzne, 5-punktowe pasy z ochraniaczami w razie potrzeby możesz schować w foteliku bez konieczności ich wypinania. SAFETY FIX 2 i-Size ma gumki do przytrzymania pasów podczas wkładania malucha do fotelika.

Komfort używania

Fotelik ma zdejmowaną tapicerkę, którą wyczyścisz w kilka chwil. Materiał jest przewiewny, co zapewni maluchowi wygodę

podczas jazdy w upałach. Oprócz tego SAFETY FIX 2 i-Size ma dodatkową, miękką piankę w siedzisku. Nawet wielogodzinne podróże nie będą dla dziecka problemem.

Wykonanie:

Tapicerka: poliester

Skorupa: PP

Wymiary: 60,5-82,5 x 44 x 49 cm (wysokość, szerokość, głębokość)

Waga: 7,75 kg